f qvax-  
diu.

6 in salubra mea tenui, ut non de-  
niliam eam; non profus appo-  
sui cor meum a desibz meis.

f fera-  
rum cla-  
tarum.  
4126.  
f Lev.  
11:14.  
f transi-  
vit.

CAP. כח  
XXVIII.  
3. Mirabilem  
Dei sapien-  
tiam in iudi-  
cis exponit.

12. Sapientia vos unde invenit  
 / et ubi ipse locus intelligitur?  
 13. non in illo loco ordinari egi: et  
 non invenit in terra viventium  
 14. ita dicitur: non in terra viva  
 / et ubi dicitur: non in terra viva  
 15. non dabitur aurum pro ea: et  
 non ponderabitur argenteo pre-  
 tium egi.  
 16. non estimabilis cum  
 aurum. 16  
 17. non adaequabitur cam  
 aurum, et argenteo  
 nec permulabitur egi  
 18. Corallia et unio non corne-  
 morabilis, et altera v. 16.  
 19. non adaequabitur cam  
 aurum, et argenteo  
 nec permulabitur egi  
 20. ita dicitur: sapientia unde venit  
 / et ubi ille locus intelligitur?  
 21. non in illo loco ordinari egi: et  
 non invenit in terra viventium  
 22. ita dicitur: non in terra viva  
 / et ubi dicitur: non in terra viva  
 23. non dabitur aurum pro ea: et  
 non ponderabitur argenteo pre-  
 tium egi.  
 24. non adaequabitur cam  
 aurum, et argenteo  
 nec permulabitur egi  
 25. ita dicitur: sapientia unde venit  
 / et ubi ille locus intelligitur?  
 26. non in illo loco ordinari egi: et  
 non invenit in terra viventium  
 27. ita dicitur: non in terra viva  
 / et ubi dicitur: non in terra viva  
 28. non dabitur aurum pro ea: et  
 non ponderabitur argenteo pre-  
 tium egi.  
 29. non adaequabitur cam  
 aurum, et argenteo  
 nec permulabitur egi

גהרות חבש ותעלמה לצא אור :  
 והחכמה מאין תמצא ואי זה מקום :  
 בינה : לא ידע אנוש ערפה ולא תמצא בארץ החיים :  
 תהום אמר לא בידהים וים אמר אין עמדי : לא יתן  
 סגור מחתיה ולא ישקל כסף מחורה : לא תסלה  
 ככתם אופיר בשחם יקר וספיר : לא יערבנה זהב  
 וזכוכית ותמורתה כלי-פז : ראמורה ונכיש לא יזכר  
 ומשה חכמה מפנינים : לא יערבנה פטרת כוש  
 בכתם טהור לא תסלה :  
 תבוא ואי זה מקום בינה : ותעלמה מעיני כל ראי ומעוף  
 השמים נסתרה : אברון ומות אמרו באזינו שמענו  
 שמעה : אלהים הבין דרכה והוא ידע את מקומה :  
 ביה הוא לקצות הארץ ופיש תחת כל השמים יראה :  
 לעשות לרוח משקל ומים תכן במדה : בעשתו למטר  
 חק ודרכה לחיו קולות : אז דאה ויספרה הכינה  
 ונסתקרה : ויאמר לאדם הן יראת אדני היא חכמה  
 וסור מרע בינה :  
 ויאמר : מי יתנני כרחוקים כימי אלוה ישמדני :  
 בחלו גרו עלי ראשי לאורו אלה השך : כאשר הייתי  
 בימי חרפי בסוד אלוה עלי אהלי : בעוד שדי עמדי  
 סביבותי נערי : ברחץ הליכי בחמה וצור יצוק עמדי  
 פלגי שמן : בצאתי שער עליקרת גרהוב אבן  
 כושבי : ראוני נערים ונחבאו ויששים קמו עמרו :  
 שרים עצרו במלים וכה ישמו לפיהם : קול נגידים  
 נחבאו ולשונם להכס דבקה : כי אין שמעה  
 ותאשרני ועין ראתה ותעדני : כי אמלט עני  
 משוע ויהום ולא עזר לו : ברפת אובר עלי תבא  
 ולב אלמנה ארנן : צדק לבשתי וילבשני במעיל  
 דדדד דדד 2 וצניף